!i1-190~. Nr. 63 -
1906, Nr . ."l9-1007 şi 40-1908 ., Raportul Consistoru
lui plenar din Arad câtr! sinodul din 19011, Nr 2201-
!90!:L Conclusul !linod- ,'pMfl. Nr R1 -1009. 'l (Act insHt
Nr.31T-I··95-6,Nr 157T 1906·7şiI2T 1907-8_
') Act consist din 24 Nov. (7 Di!c) 190!i. Nr_~-~-iH9 şi
6/19 Aug 1907, Nr- 3820-1907 . • , Cuvântul de deSthi
dere a episconul'li Ioan 1. Papp la Si nodul dia anul 19u4_
') Act Consist din 17130 A g- 1902, Nr. 41::W •• \9 Iunie
(2 Iulie) 1003, Nr_ 2943, 111( Sept. 1903, Nr. 5274_

Aviz!
-~- A apărut: Calendarul Diecezan din

Arad pe anul 1922.

biserică din loc în vre-o duminecă
ori sărbătoare spre a servi respective cuvânta P. S. Sale Domnului EpiSCOp diecezan de a

reflecta la această parohie. spre a face cunoştinţă poporului. 1
Din ştdinţa comitetului par. din Holt,nizeş . armata, din şedinţa comitetului parohial

tinută la 13/26 Oct. 1921. tinută la 15/28 Aua'. 1921. \. .
Comitetul parohial, Teodor Draia, m. p. Gheorghe Bulz m. p.

To conţelegere cu: Cornel Lazar ppresbiter. preş. corn. par. not. com. par.
~D - J -3 In conţelegere cu : Ioan GeoTgia m. p. pra-

Pentru indtplinirea parohiei losaşi cu filia topresbiter.

sehis şi se pot presenta in comună În o Dumi-
preotului şi a credincioşllor prt'ţul de piaţă În -0-- 1-3 neeă ori sărbătoare spre a face cunoştlntă cu
timpul solvlrei acelui bir; 3) Ajutorul de stat Pentru indeplinirea postului de paroh la poporut
conform cyahfkaţiei preotului, pentru care insă parohia a treia nouînfiintată În Arad. prin reso- Dat. Lorău 11/24 Iulie 1921.
parohia nu garantează; 4) Casă parohială nu lutiunea Veneratului Consistor dlecezan Nr. Şte/anDomoeoş m.p. VQsilieHUtlneam m.p.
este, alesul va trebui să-şi. inchirieze una pe 1203/9:.::0, se publica concurs cu termin de pretediote. notar.
spesele salt' până la alte dspozitii.